[image: G:\elizbig.jpg]
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  03.08.2021				                      № 621-п

	Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Елизовском городском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, распоряжением администрации Елизовского городского поселения от 13.04.2021 124-р «О разработке муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Елизовском городском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Елизовском городском поселении» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации
Елизовского городского поселения	                                                            В.А. Масло

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения

А.В. Прочко

	И.о. Руководителя Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения

Е.В. Семенова

	И.о. Руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения

В.В. Гурза

	И.о. руководителя - начальник юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения

Н.А. Кутепова

Исполнитель:
Управление финансов и экономического развития
администрации Елизовского городского поселения
Астахова О.В., тел. 7-26-83

Управление жилищно-коммунального хозяйства
администрации Елизовского городского поселения
Поздеева А.Д. тел. 7-81-95
______________________________________________________________________Рассылка: прокуратура, Управление делами администрации Елизовского городского поселения, Управление финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения (2 экз.), Управление жилищно-коммунального хозяйства
image1.jpeg